



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Privat

Fermetra stærð eignar : 254 m²

Staðsetning : Cabo de Palos

Stærð lóðar : 500 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

EINSTAK villa með stórkostlegu sjávarútsýni

Villan er staðsett í Cala Medina, þekkt fyrir villta kletta sína, er án efa paradís fyrir augað þar sem þú getur notið gríðarlegs Miðjarðarhafs, útsýnisins yfir táknræna vitann, fallegra sólarupprása og sólseturs án þess að neitt hús sé í vegi. viti, falleg sólarupprás og sólsetur án þess að nokkur hús standi í vegi fyrir því.

Umkringdur paradísarvikum til að baða sig þar sem þú getur stundað vatnsíþróttir, það er líka paradís fyrir köfun unnendur þar sem það hefur eitt besta sjávarverndarsvæði Miðjarðarhafsins.

Þessi einbýlishús nær örloftslagi sem hægt er að stækka í hvert íbúðarrými þökk sé jaðar- og innri hita- og hljóðeinangrun einangrunar einbýlishússins í hverju herbergi, sem skapar samfellt og þægilegt umhverfi, með sérstakri áherslu á að gera húsið sjálfbært og umhverfisvænt.

Húsið er byggt með hágæða efnum, persónulegri hönnun og lúxus án þess að gleyma hámarksþægindum og getur notið sín bæði á sumrin og á mildum vetri.

Villan er einnig með 430 m² fullbúnum garði, sér 9 x 4 metra upphitaðri sundlaug með óviðjafnanlegu útsýni, með rúlluloki.

Aðgangshlið að garði og bílskúr eru sjálfvirk með innrauðri fjarstýringu. Bílskúr fyrir eitt bíl og bílastæði utan vega fyrir aukabíl.

Garðar með frárennsliskerfi í hellulögn, fullkláraðir og sérhannaðar þar á meðal gróðri, áveitu og lýsingu. Verönd í ýmsum hæðum skapa notalegt andrúmsloft umkringt gróðri og óendanlega sjávarútsýni.

Baðherbergi með upphengdum tækjum, handlaug á borðplötu og krönnum með hitastilli, loftkælingu og upphitun, nútímalegt og glæsilegt eldhús með borðstofu fullbúið, sérhannaðar hönnun þar á meðal hágæða tæki innbyggð í hönnunina og innbyggður vínkjallari.

Húsið er varið með sjónvarpsmyndavélum að utan og hreyfiskynjara inni.

Fimm mínútur frá smábátahöfninni í Cabo de Palos, göngusvæðinu og veitingastöðum þar sem þú getur notið bestu Miðjarðarhafsmatargerðar. veitingahús þar sem þú getur smakkað bestu Miðjarðarhafsmatargerðina. Það er líka aðeins 12 km frá hinu virta Hotel Campo de Golf La Manga Club Resort.

Flugvelli Corvera (Murcia) og Alicante eru í 56 og 126 km fjarlægð í sömu röð.